



P & B Ejendomme ApS

Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 33759908

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Bo Skærbæk Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P & B Ejendomme ApS

Bøgegårdsvej 31

5471 Søndersø

CVR-nr.: 33759908

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Bo Skærbæk Sørensen

Pia Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (6) t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (89) t.kr. mod (126) t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.731)	39.607
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		58.500	37.600
Personaleomkostninger	1	(161.973)	(238.120)
Driftsresultat		(109.204)	(160.913)
Andre finansielle indtægter	2	5.727	10.268
Andre finansielle omkostninger		(10.523)	(10.475)
Resultat før skat		(114.000)	(161.120)
Skat af årets resultat		25.080	35.446
Årets resultat		(88.920)	(125.674)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(88.920)	(125.674)
Resultatdisponering		(88.920)	(125.674)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		2.145.600	2.087.100
Materielle aktiver	3	2.145.600	2.087.100
Anlægsaktiver		2.145.600	2.087.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		478.442	598.437
Tilgodehavender		478.442	598.437
Likvide beholdninger		83.604	160.261
Omsætningsaktiver		562.046	758.698
Aktiver		2.707.646	2.845.798

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.735.853	1.824.773
Egenkapital		1.815.853	1.904.773
Udskudt skat		34.717	59.797
Hensatte forpligtelser		34.717	59.797
Gæld til realkreditinstitutter		800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	800.000	800.000
Anden gæld		57.076	81.228
Kortfristede gældsforpligtelser		57.076	81.228
Gældsforpligtelser		857.076	881.228
Passiver		2.707.646	2.845.798
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.824.773	1.904.773
Årets resultat	0	(88.920)	(88.920)
Egenkapital ultimo	80.000	1.735.853	1.815.853

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	159.069	235.795
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.988
Andre personaleomkostninger	1.484	337
	161.973	238.120
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.727	10.225
Renteindtægter i øvrigt	0	43
	5.727	10.268

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.456.526
Kostpris ultimo	1.456.526
Dagsværdireguleringer primo	630.574
Årets dagsværdireguleringer	58.500
Dagsværdireguleringer ultimo	689.074
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.145.600

Selskabets investeringsejendomme udgør beboelsesejendomme på 208 m² beliggende i Sønderød. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige gennemsnitlige leje udgør 706 kr./m².

Afkastkravet udgør 5,5 % pr. 30.09.2020 (2019: 5,5 %). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 176 t.kr. Ejendommene er i gennemsnit værdiansat til 10.315 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	800.000	747.873
	800.000	747.873

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, 800 t.kr., er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.146 t.kr.
